
ZARZĄDZENIE NR 33/24 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 39/15 Wójta Gminy Nowinka z dnia 15 czerwca 2015 roku w sprawie 
instrukcji ewidencji i poboru podatków i opłat w Gminie Nowinka 

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 3 do Instrukcji w sprawie ewidencji i poboru podatków i opłat w Gminie Nowinka 
dotyczącym wykazu kont dla prowadzenia ewidencji podatków i opłat dla organu podatkowego Gminy 
Nowinka wraz z zasadami funkcjonowania kont wprowadza się konto bilansowe syntetyczne: 

141 – „Środki pieniężne w drodze” 

Na koncie 141 ewidencjonuje się środki pieniężne w drodze. Na stronie Wn tego konta ujmuje się 
zwiększenie stanu środków pieniężnych w drodze, a na stronie Ma zmniejszenia stanu środków pieniężnych 
w drodze. Konto służy do ewidencji wpłat dokonywanych za pomocą karty płatniczej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB7F586B-7EE7-489D-9201-E82F3373C3BB. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/24 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


